ê
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SALTA CATARINA

«"":" ""«#a$#Blg$11$:à=.«:" ": «««:1«
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .ara ra ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 1 85/CTS/ARA/201 8, DE 24 DE OUTUBRO DE 201 8

Ê : gB R$T ;;:;;@,=:
RESOLVE

W

Art. 2' Esta portaria revoga a anterior n' 1 05/CTS/ARA/201 8, de 03 de julho de 2018
. .ãA '

rof. Dr. Eu 3

DiMor CTS
C Araranguá

  2824470
Daíana Cl: 2125193
Daniell

1899821Jogo Áli
3039708k
1318125

Núbia C
2052737

Poliana Penasso Bezerra 1017767  1723829